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Deerhunter Jagt/Fritidssæt
Dejligt sæt til jagt eller fritid. Sættet er både vind og 
vandtæt, og lavet i et meget slidstærkt materiale. 
Findes i str. 46-64.

Før 2.649,- Nu 1.499,-

Optimic Scout
Kikkerthuset er i helstøbt alumi-
nium, hvilket giver lavest mulige 
vægt og gør kikkerten perfekt til 
rejsebrug. Linserne er BaK-4 lin-
ser. Kikkerten er både vandtæt og 
dugfri. Leveres med hardbox og 
bærerem. Fås i 8x42 eller 10x42.

Før 3.995,- Nu 1.995,-

Härkila Woodstalker GTX 7”
Woodstalker støvlen er i kraft af 
den særlige Performance Com-
fort membran fra Gore-Tex®, 
en meget åndbar og behagelig 
støvle. En super allround støvle 
til jægeren og friluftsmennesket!

Før 1.699,- Nu 999,-

Beretta Silver Pigeon 
Jagtmodel med justerbart skæfte. Silver Pigeon er nok det mest 
endte og værdsatte gevær blandt danske jægere. Skæfte i det 
mest udsøgte valnøddetræ, og en totalt gennemført finish som 
afspejles i selv den mindste detalje.
Et dejligt våben at eje – bruge, og vise frem. Cal. 12/76

Før 17.499,- Nu 12.499,-

Schultz & Larsen Classic
Schultz & Larsen model ’Classic’ med aftagelig stålmontage, og 
Astro kikkert i forstørrelsen 2,5-10x50 med lys. Cal. – Frit valg. 

Kun 9.995,-

Maren Turisgade 6 • 9000 Aalborg • Tlf. 98 13 94 00
www.jaegeren-og-lystfiskeren.dk

Skyd sæsonen
i gang hos
Jægeren &
Lystfiskeren
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forMAnden orienterer

SoMMeren står lige uden for og venter 
på os, med alle de varme og spændende 
gøremål samt oplevelser. Bukken er der 
sikkert også, den venter måske ikke, men 
alligevel! Vi har ikke så mange aktiviteter 
hen over sommeren, men vi syntes også 
vi har bredt en pæn vifte ud for jer i den 
forgangne vinter og vår.
voreS JæGerhytte har været brugt 
flittigt af: seniorer – hornblæsere – trofæ 
og bytte – våbenaften – jagtforedrag – 
hundekursus – og i kom flittigt for at 
deltage, tak for det, så er det nemt at få 
nye inspirationer til efteråret.
JæGerforBundet ligger snart klar 
med et udkast til den nye jagtlov, med 
de ændringer som er kommet ind som 
forslag fra de mange medlemmer som har 
deltaget i årets mange kredsmøder. Nu 
skal det blive spændende at se hvad der 
kom med, er det godt for din jagt? eller er 
det som vanligt. Som noget nyt får vi jagt 
på dådyr i denne sæson her i Jammer-
bugt, då og kalve må afskydes i december 
måned, og det forlyder at vi får hjorten 
med som jagtbart vildt i januar 2015. 
Som i nok har læst eller hørt om, så vil 
vi også gerne have gåsejagt i august, og 
det er også et ønske fra mange jordbru-
gere, så vi venter spændte på udvalgets 
beslutning.
Jkf Jammerbugt arbejder også med 
mange emner over året. Aktuelt har vi 
fået afholdt 3 gode aftener med foredrag, 
hvor der kom mange medlemmer, vi 
arbejder for tiden på et emne om gåse-
jagt/lokkejagt. Hold øje med vores hjem-
meside, da aftalerne tit kommer så sent 
i hus vi ikke kan nå at få dem med her i 
bladet. Ellers samarbejder vi om grønne 
emner og som før omtalte jagttiderne, 
særfredningen m.m.

det helt store emne for tiden er sky-
decentret på Sandmosevej, alle er i ven-
teposition for tiden, da ikke alle miljø 
undersøgelser samt indsigelser er afslut-
tet, men vi håber på en afklaring hen 
over efteråret. Vi har virkelig brug for et 
sådan center som kan tilbyde de mange 
aktiviteter for de nye jægere, og vi andre, 
så vi kan blive dygtigere, med mindre 
anskydninger i fremtiden som resultat.
den nye jagtprøve kræver også flere 
skudafgivelser, så også her bliver der 
behov for nye og bedre baner. Og så er 
en skydebane ikke kun for jægere, men 
også for de mange sportsskytter som kan 
gøre Danmark ære ude i verdenen, tænk 
bare på det nyligt afholdte OL i London. 
Så husk nu: Vær positiv på planen når 
I bliver spurgt eller kommer i dialog om 
emnet.
JAGt arbejder vi stadig med at finde 
frem, hold øje med det næste nummer 
af Lokalbladet eller vores hjemmeside, 
så snart vi har noget på plads kommer 
det frem, det er ikke så let med at finde 
egnede stykker til os.
Så her til slut vil jeg opfordre jer til at 
komme med på vores mange aktiviteter i 
efteråret samt gerne opfordre andre til at 
komme ned til os, vi optager stadig nye 
medlemmer.
BeStyrleSen har besluttet at medlem 
nummer 200 får en hilsen fra os, samt 
hvis det er dig som kommer med med-
lemmet, ja så falder der også en ”side-
præmie” af. For nuværende er vi: 191 
medlemmer.
ha’ nu en god sommer, hyg dig med 
dine venner og familie, og vær klar til en 
ny sæson i vores fællesskab.

Jægerhilsener
Hans Brun
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Brasholt A/S
NY ADRESSE

Vandværksvej 29
9800 Hjørring

Tlf: +45 96 23 29 00

Vi er en del af

www.jaguargruppen.com

JAGT  FISKERI  OUTDOOR

Kig ind 
til et uforpligtende 

stævnemøde med 
skovens kønneste!

CÆSAR FIGURA
Cæsar Guerinis kvalitet og teknologi i den mindre prangende udførelse. 
Figura leveres i kaliber 12/76 med 71 cm. løb og udskiftelige chokes. 
Vægten er 3,05 kg og geværet fås desuden i en light version på kun 2,7 kg. 14.595,-

CÆSAR MAGNUS
Elegant jagtvåben i Cæsar Guerinis berømte kvalitet udstyret med 
klassiske sideplader. Model Magnus fås i både kaliber 12/76 og 20/76 
i fl ere forskellige løbslængder og leveres med udskiftelige chokes.           19.895,-

CÆSAR
ELLIPSE EVO
Et af de mest el-
egante serieproduc-
erede haglvåben på 
markedet. Skønheden 
fås i kaliber 12/76 og 
20/76. Det solide våben 
er udstyret med skæfte i 
udsøgt high-grade valnød 
med Prince of Wales pistolgreb 
og eksklusiv afslutning i netslåret 
nøddetræ. Udskiftelige chokes. 
For jægeren der sætter pris på 
klassisk skønhed… 

FRA 24.995,-
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BeSøG hoS StorvildtJæGer

fAMilie – Grill – Børn

Som I kan læse her i bladet, om senio-
rernes formiddagstur til Jan Ulrik for 
at se og høre om storvildt, ja så var det 
så spændende at I alle skal have det 
samme tilbud.
dAto: tirsdag d. 18. juni kl. 1900
For at gøre det mest praktisk vil vi køre 
op til Jan i så få biler som muligt.
derfor: vi mødes ved Jægerhytten 
kl. 1830. 
Der vil på aftenen blive serveret en kop 

kaffe med brød, så derfor bliver der en 
deltagerbetaling på: kr. 50,-
Alle er meget velkommen, MEN – der 
er begrænset plads, (ca.35) så først til 
mølle princippet bliver sat i gang.
tilMeldinG SeneSt den 10. Juni 
til undertegnede på: 24 47 40 85 eller 
hans-brun@privat.dk
En oplevelse som du ikke må ”misse”.

Hans Brun

Som sidste forår/sommer vil vi gerne 
invitere Jer til at nyde aftensmad og 
hygge med os alle.
dAGen er SAt til: fredAG den 
21. Juni 2013.
Vi gør Jægerhytten klar til børnenes 
konkurrence samt terrassen klar til de 
voksne kl. 1500.
Grillen er varm og klar kl. 1800.
Så I skal medbringe hvad I vil grille 

samt tilbehøret, inklusive drikkevarer.
Vi har lidt præmier m.m. til børn og 
barnlige sjæle.
Det bliver en kanon dag med godt vejr.
Husk at sætte et kryds i kalenderen, 
og sig det til Jeres børn/børnebørn, så 
skal de nok minde Jer på det.

Velkommen
Aktivitetsudvalget

foreninGenS udvAlG

Hund: Henrik Madsen og Jesper Thomsen

Riffel: Peter Rasmussen og Per N.B. Thomsen

Flugtskydning: Jan Christensen og Peter Rasmussen

Hytte: Kaj Johansen og Jan Christensen

Aktiviteter: Bent Bastholm og Hans Brun

Fest: Jesper Thomsen og Bent Bastholm

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aaby-jagt.dk
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BæverJAGt
Efter flere års tilløb blev beslutningen 
taget og Sten fik bestilt 3 dages bæver-
jagt i Norge hos en udbyder, han fandt 
på nettet. 
Vi, Sjønne, Sten og undertegnede, drog 
til Larvik onsdag den 24. april og videre 
til Ulafoss, hvor vi skulle jage bæver. 
Ingen af os havde skudt bæver før, så 
det var meget spændende. Sjønne hav-
de lavet bæver patroner til os, og der 
var blevet læst om bæver. Vel ankom-
men kørte vi ud til krontrolskydning 
på den lokale skydebane, men der var 
ingen problemer, og vi skulle så starte 
næste morgen på samme skydebane, 
da der var en bæverkoloni, men det gav 
ikke noget.

Vores vært hed Peter og var en flink fyr, 
og var jæger om en hals, og han havde 
rigtig mange bæverpladser, og han 
havde den politik, at der kun skulle 
skydes 1 bæver på den enkelte plads. 
Torsdag aften skulle vi alle sammen 
ud, og Sten og Sjønne skulle selv finde 
på plads, hvorimod jeg skulle følges 
med Peter. Vi skulle igennem en skov 
for at komme ned til en sø, hvor der 
var et bo. Da vi kom ind i skoven viste 
det sig at der lå en ½ meter sne, så da 
vi kom ned til søen var jeg helt opløst 
i sved, for jeg havde fået alt for meget 
tøj på. På ved gennem skoven, så Peter 
en bæver, der forsvandt i en fart, jeg 
så den ikke, for jeg havde nok med 
at komme frem, uden at falde alt for 
mange gange. Vi var ikke mere end lige 
kommet til søen, da Peter fik øje på en 
bæver på den anden side af en vig, nå, 
jeg fik mig sat, men jeg svedte som en 
hest og pustede ad h til, men jeg fik mig 
da placeret og fik riflen op, men der var 
et par strå foran dyret, så jeg var nødt 
at vente. Endelig var der frit skud, men 
lige da jeg trykkede på kontakten, kom 
jeg for langt frem på dyret, så resultatet 
var at jeg ramte det for langt fremme, 
men bæveren blev på stedet, om end 
den lå og plaskede, så Peter gik over og 
aflivede den, en fin bæver på 15 kilo, 
og min første, så det var dejligt, at det 
lykkedes. Vi kørte hjem, og var lige 
kommet ind i byen, da Sjønne ringede, 
han også skudt en på 13 kilo. Det var 
jo en fin aften, så nu var det kun Sten 
der manglede. Næste dag gik vi i gang 
med at flå de 2 bævere, men det gik nu 
med fælles hjælp meget nemt. Det med 
at jeg havde ramt den for langt fremme 
resulterede i at hovedet havde taget Steen med bæver.
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Peter med bæver.

Sjønne igang 
med flåning.

skade, men det må jeg jo leve med, når 
man ikke kan skyde ordentlig, afstan-
den var 81 meter.
Nu manglede vi Sten og først den sidste 
aften lykkedes det for ham og ikke et 
øje var tørt, en flot en på 13 kilo, og da 
vi skulle køre hjem tidlig næste mor-
gen, gik vi i gang med at flå den, og da 
den var varm, gik det nemt. Det var et 

rigtig teamwork, Sten og Sjønne flåede, 
og jeg holdt i poter og slev knive. Nu 
var der kun at få pakket det sidste og 
få drukket de sidste øl og gin, sove og 
så hjem, en dejlig tur var slut.
Vi kan varmt anbefale en tur til Ule-
forss, for dem, der kunne tænke sig en 
bæver. 
    Peter 



10

BeSøG på fASAn opdræt

nyt JAGtAreAl!  –  nyt JAGtAreAl!

Skytten (Niels) på Birkelse Hovedgård 
har givet os mulighed for at se hvor-
dan han gør det med fasan opdræt og 
udsætning.
Grundet den uro vi kan forårsage, skal 
besøget foregå i dagtimerne, men da det 
er ferietid håber vi du har tid og fri.

dAto: 23. Juli kl. 1300
MødeSted: på GodSetS GårdS-
plAdS.
Giv gerne besked hvis du kommer til 
bestyrelsen, og husk: Alle er velkom-
men. 

Bestyrelsen

Jagtforeningen har lejet 29 ha. jagtareal 
på Øland, det er et nyt stykke som lig-
ger syd-øst for det stykke vi har haft de 
seneste år. Stykket består af dyrkede 
marker ca. 22 ha. og ca. 7 ha. forskel-
lig beplantning og en lille sø. Stykket 
er sammenhængende og den ene ende 
går til dæmning og kanal om Ulvedybet, 
den anden ende går til vejen Skallerne 
og Ølandskoven. Der er muligheder 
for et godt ande og gåsetræk, og i 
perioder sidder der gåseflokke på mar-
kerne. I området er der forskelligt vildt 
som fasaner, agerhøns, duer, harer og 
råvildt, på disse vildtarter vil der blive 
arrangeret 3 fællesjagter.
De stykker foreningen har i Helledien-
gene er genlejet til trækjagt.

pris for kort til trækjagt øland 
og hellediengene, og 3 fællesjagter 
kr. 1600,-

pris for kort til deltagelse på 
3 fællesjagter uden trækjagt kr. 600,-

Da der er et begrænset antal pladser, 
er det efter først til mølle princippet og 
kun til medlemmer af foreningen.

fremvisning af stykkerne tirsdag 
den 6. august kl. 19.00. Vi mødes ved 
”Jæger Hytten” Torngaardsvej 28.

For yderligere oplysninger, kontakt 
jagt udvalget:
Bent Bastholm
Tlf. 22928446 / 98242424
Kaj Johansen
Tlf. 40378845 / 98242630           

Salg af kort: Kasserer Lars Sloth, Kræn 
Spillemandsvej 3, 9440 Aabybro  
Tlf. 61701945 / 98279060

fAMiliedAG Med fiSkeStAnG oG MAdpAkke
Vi prøver med et nyt fiskevand igen i 
år. Gøttrup fiskepark blev valget, så 
fat i grej, mad og drikke samt venner 
og familie.
dAto: 30. Juni kl. 1000
Pris for ca. 4 timers fiskeri: kr. 100,-

Foreningen har fine præmier til de hel-
dige og dygtige fiskere.
Vi starter med morgenparole kl. 1000. 
Kom nu med, jo flere, jo sjovere for alle.
 

Velkommen
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Søndag d 16. Juni 2013 

Kl 9.00 
På riffelbanen ved Nols Sø i Saltum 

Der skydes 12 skud med riffel til bukkeskive; 4 liggende, 4 siddende, 
 4 stående herefter køres til Flugtskydebanen ved Moseby,hvor der 
skydes med hagl til 24 duers jagtskydning hvorefter resultaterne 

lægges sammen med specielt pointssystem. 

Holdskydning 
3-mands hold fra samme forening – alle tæller. Resultat fra 
holdskydning tæller også individuelt. Tilmelding på dagen. 

Flotte sponsorpræmier !! 

Alle er velkomne ! 
Husk jagttegn og våbentilladelse! 

 

 
 

        På kreds 1´s vegne 

              Per Lindegaard  
            Tlf   72246688  

 

   

 

Støt vore sponsorer – de støtter os ! 
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JAGt i enGlAnd/SkotlAnd

En af hornblæserne hos os, Ole Skous-
bøll, har et firma som tilbyder jagtrejser 
i England og Skotland, så over kaffe-
pauserne kom vi nemt til at snakke om 
jagt, så hvad med at lave en aften med 
dette emne, altså jagtrejser.

Denne aften blev sat til den 16. april, 
og også her var interessen god, vi fyldte 
Jægerhytten med glade jægere som 
kunne lytte til et fint oplæg for jagtmu-
ligheder i Skotland.

Der kan arrangeres jagt på: Fasaner – 
Grouse – Duer – Bukke samt Krondyr 
og Muntjac.

Ideen med aftenen var også at se/hører 
interessen fra jer om en fælles jagtrejse 
derover, hvis der kan findes et hold til?
Kig på denne adresse: www.fieldsport.
dk  her er de mange tilbud/pakker at 
finde.

Er der nogen som kunne se en mulig-
hed/interesse for dette, vil jeg gerne 
koordinere interesse emnerne, og se om 
vi kan komme af sted sammen.

Tak for jeres interesse, en god og hyg-
gelig aften, tak til Ole og hans makker 
for aftenen, vi håber vi kan komme af 
sted med jer.

Hans
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v/ Vagn Tidselbak
Aabybro Centret 12
9440 Aabybro
Tlf.: 98 24 19 66

Vi samler på glade kunder!

AABYBRO
VESTERGADE 2 - TLF. 98 24 10 17

ÅBEN ALLE DAGE KL. 7.30 - 22.00

MIDTBYENS

NÆRBUTIK

Industrivej 31 · 9440 Aabybro · Telefon 98 24 10 89
www.vvs-swartz.dk · Fax 98 24 44 74
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kunSten At lAve en JAGtkniv
Ja det lyder da spændende, syntes 
du vel! Og det var det også for os der 
gennemførte et knivkursus i vinterens 
mørke.
Kurset foregik på skolens sløjtlokale, 
som er perfekt til et sådan kursus, 
mange fine maskiner samt værktøj.
Og så havde vi Simon til at give os råd 
samt inspirere os, eller sætte vores tan-
ker til handling.
Vi fik alle, syntes vi da selv, et fint 
resultat ud af vore anstrengelser, alle 
kan være fin bekendt med at vise deres 
kniv frem på jagterne.

Vi vil starte et nyt kursus op igen i 
januar 2014, så hold øje med december 
nummeret af Lokalbladet.
Som i kan se sluttede vi med lidt til 
gane og maven, samt fik bedømt vores 
arbejde, fik udvalgt den flotteste kniv: 
Steen Eriksen – tillykke til dig.
Som uvildig dommer havde vi valgt: 
Bent Bastholm.
Tak til alle som gjorde kurset godt og 
spændende.

Vi ses
Knæk og Bræk 

med det nye værktøj

Kniv-holdet.

Tak til Simon.
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StorvildtJAGt

Torsdag den 11. april var seniorklub-
ben på besøg hos storvildtjægeren: Jan 
Ulrich i Brønderslev. 
Vi var 23 mand, der kørte op til ham 
klokken 1000 med rundstykker, og så 
ville han give kaffe. Ved kaffebordet 

gennemgik han alle hans trofæer fra 
en ende af, og vi fik mange gode og 
spændende fortællinger fra nord til syd 
bl.a. historierne om The Big Five. Efter 
et par timer var det atter tid til at drage 
mod Aaby efter en hyggelig formiddag. 

JAGtSti i hvorup 2013

Søndag den 21. april afholdt kreds 1 
jagtsti på skydeterrænet i Hvorup. Atter 
i år deltog Aaby med en post, kantine-
vogn og vores telt. Holdet bestod af: 
Sjønne, Sten og undertegnede. Vores 
post var ligesom sidste år skydning med 
salonriffel og teorispørgsmål, og med 37 
deltagere, var der nok at se til, men vi 
havde godt vejr, så det blev en hyggelig 
dag. 

Jan og Hans stod for kantinedriften, 
madpakker samt pølse, øl og vand salg.
Men – men, hvor blev du af, vi så ingen 
fra Aaby Sogns Jagtforening? Det er 
ikke så svært, så prøv at finde et par 
kammerater eller familien til næste år.
Næste år skal kredsen afholde lands-
mesterskab, så der skal der bruges 
en mængde hjælpere, så i kan godt 
begynde at glæde jer.                   Peter
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De gode priser fortsætter...

Härkila Woodstalker 
Med Gore-tex membran så den er 
vandtæt. Normalpris: 1.699,-

Nu .............................  kr. 999,-

Härkila Q-fleece med Gore-Windstopper

Jakke, før 2.199,-  kr. 1.499,-
Bukser, før 1.999,-  kr. 1.399,-
Handsker, før 499,-  kr. 349,-
Hue, før 349,-  kr. 249,-
Facemask, før 269,-  kr. 199,-

Aalborg:
Gugvej 138, 9210 Aalborg SØ, Tlf.: 96330300

Brønderslev:
Markedsvej 136, 9700 Brønderslev, Tlf.: 96450300
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Bronze til JAGthornSBlæSere!
Sidst i september 2012 begyndte vi 
igen på vinterens jagthornsblæsning 
under ledelse af Bjarne Rasmussen, 
vi blev spurgt hvad vores mål var så 
Per Sørensen og John Larsen beslut-
tede at stille op til prøven i Skive den 
6. april 2013. I løbet af vinteren er der 
blevet øvet flittigt og i marts da prøven 
nærmede sig kunne vi godt mærke 
nervøsiteten, de sidste gange inden 
prøven skulle vi spille de numre der var 
udvalgt Jægerråb-Ræven-Løs Hundene 
og forstået - Jagt forbi - og det frivillige 
signal Per spillede Jagt begynd og John 
Larsen spillede Haren, der skulle spil-
les stående foran de andre blæsere.
Så kom endelig dagen hvor vi skulle 
til prøve i Skive, dagen begyndte med 
flaghejsning og fælles jagthornblæs-

ning herefter gik prøverne i gang, ved 
11.00 tiden var vi inde i et øvelokale 
for at varme op, og ca. 11.30 skulle 
John Larsen på scenen, Per Sørensen 
ca. 11.45 ja så bliver pludselig svært 
at stå på en scene og skal spille foran 
2 dommere og et publikum på 75-100 
personer, men det gik godt vi slap 
begge gennem nåleøjet og bestod man 
skulle have 480 point for at få diplom 
og 840 point for at få diplom og bron-
zemærke. Per Sørensen opnåede 1226 
point og John Larsen 1090 point. Tak 
for en god sæson godt kammeratskab 
og hygge vi glæder os til vi ses igen 
sidst i september.
 

John Larsen
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Østergade 50
9440 Aabybro
Tlf. 98 24 17 93

v/ Bjarne Jensen

Hos Point S kommer vi hele 
vejen rundt om din bil...

Vi tilbyder autoservice på:
• Dæk • Udstødning
• Fælge • Bremser
• Styrtøj • Olieskift

Kig ind og få et godt tilbud på servicering af din bil, samt på dæk og fælge...

Jørn Krogsgaard A/S

Knøsgårdvej 116 · 9440 Aabybro · Tlf. 98 24 18 00

Kirurgisk og medicinsk behandling

Digital røntgen, eget laboratorium

Udkørende praksis

Fragtfri levering af Specific hunde- og kattefoder.
Dyrehospitalets åbningstider (konsultation efter aftale)

hverdage kl. 8:30-17:00 – onsdag til kl. 18:00

Petshoppens åbningstider:
mandag-fredag kl. 8:30-17:00 onsdag til kl. 18:00, lørdag kl. 9:30-12:30

Klik ind på vores hjemmeside og e-shop: www.aabybrodyrehospital.dk

Aabybro 
Dyrehospital & Petshop

Østergade 54 - 9440 Aabybro – Tlf: 98 24 10 47

Dyrehospital
Godkendt af

Den Danske Dyrlægeforening
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pokAlSkydninG

tur til härrydA, SveriGe

Søndag den 4. august klokken 0930 
afholder foreningen den årlige pokal-
skydning på banen på Gjøl. Vi skyder 
om foreningens pokaler. 
Jagt A+B pokal – Mester pokal – Trap 
pokal – Ungdoms pokal  – samt Queens 
Pub pokalen. Måske bliver der også tid 

til lidt præmieskydning (højre dubleer).
Mød op til en hyggelig dag og medbring 
gerne koner, kærester, børn og hund.
Der serveres en pølse eller to, samt lidt 
at skylle ned med, mod en beskeden 
betaling.

Flugtskydningsudvalget

Vi er af vore svenske venner blevet 
inviteret til en spændende weekend i 
Härryda.
dAto: 9. AuGuSt til 11. AuGuSt.
Foreningen bestiller færgebilletter, så 
tilmeld dig derfor så hurtigt som muligt 
til bestyrelsen.
Vi får samme program som tidligere 
deroppe: Skydning på Elgbane – (mær-
ke kan erhverves) duerne skal testes 

samt en spændende jagtfeltskydning.
Vi er indkvarteret på stedet samt for-
plejes.
Det er en lærerig tur med stort socialt 
indhold som du ikke vil fortryde at del-
tage i. pris for færge – ophold samt 
kost: kr. 1000,-. Hertil skal du med-
bringe eget forbrug af patroner.

ALLE ER MEGET VELKOMMEN.

Jagtfeltskydning i härryda 2011.
vi håber på bedre vejr i år.
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www.naturscenen.dk
v/ Anders E. Jensen · Lucernemarken 38 · 9490 Pandrup · Tlf. 20 63 93 17

UNIQ hundefoder er:
- ingen kød- og benmel
- ingen soyaprotein
- ingen GMO
- ingen farve- og smagsstoffer

2 x12kg
BASIC

kr. 550,-

Bestil på nettet
- og få leveret direkte 

ved døren!

super premium
Hundefoder
produceret i danmark
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trofæ- oG BytteAften
Vi inviterede Jer til en aften med dette 
emne, og I tog det positivt op, tak for 
det.
Næsten fuldt hus 38 jægere mødte 
med trofæer samt effekter som kunne 
handles med.
Der var et bredt udvalg af hjemlige 
samt udenlandske trofæer på bordet, 
alle blev studeret samt beundret, og 
en efter en gav de heldige jægere en fin 
beretning fra jagten samt de oplevelser 
der var forbundet hermed.
Vi havde fra foreningen været ude ved 
vore annoncører og fået fine præmier 
til de største/sjoveste fra hver kategori, 
danske bukke, udenlandske bukke, 

danske hjorte samt udenlandske stor-
vildt trofæ.
Bent Bastholm havde en trofæplade 
med sneppefjer monteret på, så der 
var konkurrence om: hvor mange fjer? 
Mange fine bud, men Leila Ottesen 
kunne det som lå tættest, tillykke med 
præmien.
Som I kan se af billederne var det fine 
trofæer samt glade jægere.
Tak til Jer alle for deltagelse og inte-
resse, vi kommer meget gerne igen 
næste år.
Knæk og bræk med den nye sæson på 
jagtbanerne.

Bestyrelsen

Bageren med dansk buk.

Kim med dansk 
kronhjort.
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Laila med præmie.

Simon med 
skotsk buk.

Per med fin elgtyr.
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forprAnG hoS AAlBorG JAGt

vinSMAGninGen

Bent fra AALBORG JAGT på Hobrovej 
418 har nogle gode tilbud, så derfor 
vil han give Aaby Sogns Jagtforenings 
medlemmer mulighed for at se, om 
det er rigtigt, derfor er vi inviteret ud i 
forretningen mandag den 26. august 
klokken 1900.
Kom og gør en god handel inden sæso-
nen, der øl, vand og en pølse, og så 
kører Bent sikkert hans berømte lot-
teri, med mange gode præmier.
Vel mødt og tag konen og/eller kamme-
raten med til en hyggelig aften.

 Aktivitetsudvalget 

Vinfirmaet Topp Wine (Vestbjerg) vil 
komme ned i vores Jægerhytte med et 
foredrag samt smagsoplevelser fra det 
nordlige Italien (Gardasøen).
Et meget levende og spændende fortæl-
ling fra en egn med meget fine vine.
Claus Topp har egen vinimport fra 
området, så kendskabet er stort, og 
han medbringer et stort udvalg af vine 
vi skal smage.
Foreningen sætter lidt brød m.m. på 
bordet til smagningen, så derfor er det 
jo ikke gratis!

dAto: 4. SepteMBer kl. 1900
deltAGerpriS for Alt: kr. 150,-

Vi kan kun huse 35 personer, så derfor 
er der tilmelding.

tilMeldinG SeneSt: 23. august.
Til Bent Bastholm eller Hans Brun.

Aktivitetsudvalget

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE 
KOMME TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER

www.aaby-jagt.dk
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www.aabybrotelte.dk • Tlf. 98 24 35 24 / 23 24 35 07

TELTE
og ALT til festen

Bryllup, fødselsdage, studenterfester, 
receptioner, halfester, idrætsuger m.m.

Speciale: Totalløsninger

Telte, Borde, Stole, Bænke, Duge, Hoppeborge, 
Slush Ice maskine, Jukeboks og Softice maskine

Aabybro Telt- & Serviceudlejning
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hornBlæSninG
Denne sæson med blæsning af jagtsig-
naler er gået helt forrygende.
Vi havde 22 hornblæsere delt i 2 hold 
hver tirsdag gennem vinteren. Vi har 
lært meget og det begynder at ligne 
noget seriøst fra mange af deltagerne.
Som I kan læse i historien fra John, 
så var der også et par stykker som tag 
mærkeprøven. Tillykke til Jer.
Bjarne Rasmussen som herser med os 
og noderne havde nok at se til, men 
han gør det godt og roligt på hans facon 
så ingen bliver glemt.
vi starter igen med en ny sæson den: 
24. september kl. 1830
Der er plads til flere, vi kan altid starte 
nye hold?

pris for 10 spændende aftener: 
kr. 400,-.
Stor tak til Bjarne samt alle de frem-
mødte, vi mødes snart igen. 

Knæk og bræk med evnerne



Aut. el-installatør

Ejnar Sørensen
Kattedamsvej 6  -  9440 Aabybro

Tlf. 98 24 14 55
l EL-INSTALLATIONER
l Reparation af hvidevarer
l EDB- og telefoninstallationer
l Belysninger og hårde hvidevarer i butikken

Byg

garanti
Ordning

Alt i glAsARBejde
Tømrer · Snedker · Glas-Døgnvagt

tOtAlseRvice

v/ Jarl S. Poulsen
Knøsgårdvej 101B, 9440 Aabybro

tlf. 98 24 44 49
Bil-tlf. 40 76 89 17
Fax 98 24 23 24

Støt vore 
annoncører 

- de Støtter oS!

Salg af hundefoder
Vaks er dansk produceret kvalitetsfoder, der 
dækker hundens behov for korrekt ernæring – 
gennem hele livet.
Perfekt – Aktiv – Light – Hvalp - Kennel
Læs varedeklaration på:
www.fristrrupkaer.dk/hundefoder.htm
Jesper Thomsen, mobil:  23 45 12 16



AktivitetSkAlender

JUNI

13. juni Seniormøde Afslutning Jægerhytten kl. 0900

16. juni Jægerskydning (se artikel) Saltum / Moseby

18. juni Storvildt hos Jan Ulrik Afgang fra Jægerhytten kl. 1830

21. juni Grill og hygge Jægerhytten 

30. juni Fiske og familiedag Gøttrup fiskepark

JULI

23. juli Fasanopdræt på 
 Birkelse Hovedgaard På gårdspladsen kl. 1300

 GOD FERIE TIL ALLE!

AUGUST

3. august Hundeprøve Dorf. Dorf. (spørg hundeudvalg)

4. august Pokalskydning Gjøl Gjøls baner kl. 0930

6. august  Fremvisning af jagtstykker Jægerhytten kl. 1900

9. - 11. august Tur til Harruda Härryda Sverige

25. august Nyjægerdag Hvorup (Se Jæger)

26. august Aalborg Jagt og fiskeri Hobrovej 418

SEPTEMBER

4. september Vinforedrag  Jægerhytten kl. 1900

5. september Seniorer (start) Jægerhytten

19. september Seniorer Jægerhytten

24. september Hornblæsning Jægerhytten kl. 1830

LÆS OM AKTIVITETERNE HER I BLADET. 
SE OGSÅ I ”JÆGER”.

HOLD ØJE MED VORES HJEMMESIDE, DER KUNNE KOMME 
TILFØJELSER ELLER NYE AKTIVITETER – www.aaby-jagt.dk


